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منابع صهیونیســتی مدعی اند آنچه در یکی از 
پایگاه های نظامی این رژیم در تل آویو رخ داده، انفجار 

در یکی از مخازن مواد منفجره بوده است.
ارتش رژیم صهیونیســتی جمعه شب از »آتش سوزی 
گسترده در یکی از پایگاه های نظامی« این رژیم در تل آویو 
خبر داد. بر اساس گزارش شبکه »روسیا الیوم«، سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرده »این آتش سوزی در یک 

انبار )مواد( پزشــکی پایگاه »تل هشومیر« رخ داده است«. 
اما تیم های حاضر شده در مکان می گویند، این آتش سوزی 
مربوط به یکی از مخزن های حامل مواد منفجره بوده است.
بــه گــزارش فــارس، رســانه های صهیونیســتی از 
»خســارت های ســنگین« این آتش ســوزی خبر داده و 
نوشته اند، صدای انفجارهای زیادی در پایگاه مذکور شنیده 

شده است. 

انصاراللهخطاببهسعودی:اینتازه
اولراهاست

عضو شورای سیاســی انصارالله یمن با اشاره به 
هدف قرار گرفتن خط لوله نفت عربســتان، به این 
کشور هشدار داده و گفته، این حمله گام اول بوده و 

اقدامات بعدی در راه است.
پس از حملات پهپادی انصارالله یمن به تاسیسات نفتی 
عربســتان، »محمد البخیتی« عضو شورای سیاسی جنبش 
انصارالله یمن در گفت وگوی تلفنی با المنار اعلام کرد، هدف 
قرار دادن خطوط نفتی عربستان گام اول بود و در پاسخ به 

جنایات متجاوزان اقدامات بعدی در راه است.به گزارش باشگاه 
خبرنــگاران، البخیتی در ادامه گفت: »هدف از این عملیات 
تاکید بر این مطلب بود که امنیت عربســتان در گرو امنیت 
یمن است، ما در پی تحت فشار قرار دادن عربستان نیستیم 
تا جایگاه این کشور را تضعیف کنیم، خواسته ما از آنان این 
اســت که بیایید برای صلح آبرومندانه تلاش کنیم، بر این 
اساس عملیاتی که انجام شد در چارچوب حق دفاع از خود 
و اجبار عربستان و امارات برای مذاکرات صلح بوده است.«
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انتشــار  با  انگلیس  »گاردین«  روزنامه 
نتایج یک نظرسنجی نوشته بیش از نیمی از 
اروپایی ها معتقدند که اتحادیه اروپا در طول 

20 سال آینده احتمالا فرو می پاشد.
 ایده فروپاشی اتحادیه اروپا طی سال های اخیر 
از سوی دولتمردان ، رسانه ها و کارشناسان همواره 
به عنوان یک پیش بینی محتمل طی دهه های آینده 
مطرح شده است. شکاف بین روابط اروپا با آمریکا، 
بحران پناهجویان، گســترش موج ملی گرایی و 
جریان های راســت افراطی، بحــران پناهجویان، 
ادامه بحران اقتصادی و مســائلی مثل برگزیت و 
همچنین اعتراضات ضد نظام سرمایه داری جلیقه 
زردها مســائلی است که بر اساس آن کارشناسان 
پیش بینی می کنند فروپاشی اتحادیه اروپا بر خلاف 
موج خوش بینی به این اتحادیه در دو دهه گذشته 

چندان دور از انتظار نیست.
»جرج سوروس« نیز چندی پیش با مشاهده 
بحران های نفس گیر و خطرناک در اروپا، نسبت به 

هزاران شهروند الجزایری در سیزدهمین جمعه متوالی، تظاهرات 
بزرگی را در خیابان  های پایتخت برگزار کردند و بار دیگرخواستار 

کناره  گیری یاران »عبدالعزیز بوتفلیقه« از دولت شدند. 
مــردم الجزایر با برگزاری تظاهرات گســترده در خیابان های شــهر 
»الجزیره«، خواستار استعفای »عبدالقادر بن صالح « رئیس جمهور موقت 
و »نورالین نوری« نخست وزیر و دیگر مقامات دولت سابق شدند.بوتفلیقه 
که به مدت )چهار دوره۲۰سال( رئیس جمهور الجزایر بوده، قصد داشت که 
در دوره پنجم هم کاندیدای ریاست جمهوری شود، اما به خاطر اعتراضات 
مردمی ، مجبور به کناره گیری شد. الجزایری ها دستیاران و یاران بوتفلیقه 
را فاســد می دانند و با حضور آنها در مسند قدرت، مخالف هستند. برخی 
منابع اعلام کردند ، انتخابات ریاســت جمهوری الجزایر که قرار بود چهارم 
جولای)13 تیر( برگزار شود، احتمالا تا پایان سال جاری میلادی به تعویق 
خواهد افتاد. این در حالی است که مردم یک ضرب الجل 9۰ روزه را برای 

برگزاری انتخابات تعیین کرده اند.

گروه تروریســتی داعش که اخیراً در منطقه کشمیر هند از 
تشــکیل ولایت خبر داده بود، اکنون مدعی تاسیس ولایت در 

پاکستان شده است.
عناصر داعش پس از شکســت های مکرر در عراق و سوریه و از دست 
دادن تمــام مناطق تحت کنترل خود، به دنبال نفوذ و فعالیت در ســایر 

مناطق آسیب پذیر جهان هستند.
ماه گذشــته این گروه مسئولیت انفجارهای تروریستی سریلانکا، که 
طی آن ۲53 نفر کشته و 5۰۰ تن نیز مجروح شده اند، را به عهده گرفت.

هفته گذشته هم خبر رسیده بود که داعش مدعی تشکیل ولایت در ایالت 
کشــمیر هند شده است. اما دیروز و در ادامه این تحولات ، تکفیری های 
داعش از تشــکیل ولایت در پاکســتان خبر دادند. پیش از این، مقامات 
پاکســتان همواره وجــود داعش در این کشــور را رد می کرده اند. البته، 
گزارش دستگاه های اطلاعاتی پاکستان درخرداد سال گذشته، یک استثنا 
بوده است؛ در این گزارش، داعش به عنوان بزرگترین خطر پیش روی این 

کشور معرفی شده بود.
در واکنش به ادعای داعش مبنی بر تشکیل ولایت در خاک پاکستان، 
نمایندگان پارلمان ایالت »پنجاب« پاکستان از دولت اسلام آباد خواستند 

تا در سراسر کشور،عملیات فوری علیه داعش را آغاز کند. 
بر اساس آمارها، پاکستان طی 18 سال اخیر بیش از 1۲۰میلیارد دلار 
از جانب گروه های تروریســتی خسارت دیده و بالاترین میزان آن به سال 
۲۰1۰ مربوط می شود و رقم خسارت های پاکستان در این سال، به بیش 
از ۲۰ میلیارد دلار رسیده بود. کارشناسان همراهی پاکستان با آمریکا در 
جنگ ادعایی علیه تروریسم را علت این ضرر و زیان های بزرگ می دانند.

درگیری  میان داعش و طالبان در شرق افغانستان
سازمان ملل شمار آوارگان جنگ  جاری میان داعش و طالبان در استان 

»ننگرهار« افغانستان را حدود 5۶ هزار نفر اعلام کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل در افغانستان توضیح داد، 8۰۰۰ خانواده شامل 5۶ هزار نفر 
از ساکنان شهرستان های »خوگیانی« و »شیرزاد« از توابع استان ننگرهار 
در شرق افغانستان بر اثر جنگ یک ماهه میان عناصر طالبان و داعش، از 

خانه های خود آواره شده اند.
همچنین، 3۰۰۰ خانواده بر اثر درگیری های اخیر میان طالبان و داعش 
در شهرستان »دره پیچ« استان »کنر« افغانستان آواره شده اند. استان های 
شرقی افغانستان علاوه بر طالبان، صحنه حضور گسترده اعضای داعش هم 
اســت. چندی پیش مقامات روسی شمار اعضای داعش در افغانستان را 

حدود ۶۰۰۰ نفر اعلام کرده بودند.

سرویس خارجی-
شیمیایی  سلاح های  منع  سازمان  کارشناسان 
سازمان ملل پس از گذشت یک سال، به ساختگی 
بودن حمله شیمیایی »دوما« اعتراف کردند. آمریکا، 
فرانسه و انگلیس با استناد به این حمله ساختگی تا 

توانستند علیه بشار اسد جوسازی کردند.
کارشناسان سازمان منع تسلیحات شیمیایی سازمان 
ملل پس از یک سال سکوت، بالاخره اعتراف کرده اند که 
حمله شیمیایی هفتم آوریل)18 فروردین( سال گذشته 
به شــهر دومای ســوریه، کار ارتش ســوریه نبوده، بلکه 

ساختگی بوده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، نیروهای ارتش 
ســوریه هفتم آوریل ۲۰18 شهر دوما را از تروریست های 
تکفیری پس گرفتند. در این میان، گروه وابسته به دستگاه 
جاسوسی انگلیس موسوم به »کلاه سفید ها« مدعی شده بود 
که شهر دوما از سوی ارتش سوریه هدف حمله شیمیایی 
با گازهای »کلر« و »ســارین« قرار گرفته و ۴۰ نفر بر اثر 

استنشاق گاز کشته شده اند.
همزمان با انتشــار این خبر، رســانه های اصلی غربی 
و عربی دســت به کار شــده وعلیه دمشق جار و جنجال 
زیادی راه انداخته اند. از جمله این رســانه ها، شبکه های 
»بی بی ســی« و »سی ان ان« بودند؛ این دو شبکه که در 
همراهی با سیاســت های امپریالیستی آمریکا و انگلیس، 
پیشــینه سیاهی دارند، قبل از اینکه در ارتباط با ماجرای 
حمله شیمیایی دوما، تحقیقات رسمی صورت بگیرد، دمشق 
را به این حمله متهم و در میان افکار عمومی جهان، زمینه 
را برای حمله هوایی آمریکا و متحدان غربی اش به سوریه 

فراهم می کردند.
روز ۲3 فروردیــن )یعنی چند روز پس از ســناریوی 
شیمیایی دوما( کشورهای آمریکا ، انگلیس و فرانسه ضمن 
محکومیت شدید دولت دمشق به خاطر کار نکرده، مواضع 

ارتش سوریه را با چندین موشک هدف قرار دادند!
اما اکنون و در شــرایطی که افکار عمومی اصل ماجرا 
را فراموش کرده، کارشناســان ســازمان منع تسلیحات 
شــیمیایی، اعلام می کنند که هیــچ اثری از گازهای کلر 
و ســارین در شــهر دوما مشاهده نشده اســت. تازه این 
کارشناسان هنوز هم از پیامدهای انتشار خبر واهمه دارند، 

چرا که خواسته اند نامشان فاش نشود!
جنجال آمریکا علیه دمشق

در پی  اجرای سناریوی شیمیایی توسط »کلاه سفید 
ها« در شهر دوما، آمریکا به همراه انگلیس و فرانسه،  این 

قضیه را به شورای امنیت کشاندند. »نیکی هیلی« نماینده 
وقت آمریکا در سازمان ملل ، برای اینکه زمینه را برای حمله 
موشکی این کشور به شورای امنیت آماده کند، مدعی شده 
بود که دولت سوریه بیش از 5۰ بار از سلاح شیمیایی علیه 

مخالفان استفاده کرده است!
»کارن پییــرس« نماینده وقت انگلیس در ســازمان 
ملل هم بــرای بزرگنمایی آنچه در دومــا رخ داد، آن را 
»وحشتناک« خواند. »فرانســوا دلاتر« نماینده آن زمان 
فرانســه در سازمان ملل هم علاوه بر اینکه بدون هرگونه 
تحقیقی ، دمشــق را عامل این حمله دانست، گفت: این 
حملات به طور مســتقیم یا غیرمستقیم با اطلاع روسیه 

صورت گرفته است! 
هر چند حضور روسیه در شورای امنیت باعث شد که 
این شــورا نتواند قطعنامه ای را علیه سوریه تصویب کند، 

ولی آمریکا، فرانســه و انگلیس بعدا  59 موشک به سمت 
اهدافی در سوریه پرتاب کردند.

در آن زمان، بازرسان سازمان ملل هم گفته بودند که  
شواهد و مدارک این حمله باید حفظ شود، تا عاملان آن بعداً 
تحت تعقیب قضایی قرار بگیرند. اما، همانطور که می بینیم، 

آنها نیز اکنون مخفیانه از واقعیت پرده بر می دارند.
سرنگونی پهپاد های اسرائیلی

پدافند هوایی سوریه اما شامگاه جمعه »تعدادی اجسام 
نورانی« که از سرزمین های اشغالی وارد آسمان سوریه شده 

بودند را هدف قرار داده و سرنگون کرد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، منابع نظامی ســوریه 
گفتند، این اجســام نورانی که در آســمان جنوب غرب 
پایتخت ســوریه مشــاهده شــده اند، پهپادهــای رژیم 
صهیونیســتی بوده و از جولان اشغالی وارد آسمان سوریه 
شــده اند. گفتنی است که رژیم صهیونیستی هر چند ماه 
یک بار، اهدافی را در خاک ســوریه هدف حملات هوایی 
قرار می دهد و ارتش سوریه نیز تا کنون، بارها موشک های 

شلیک شده از سوی این رژیم را ساقط کرده است.
آتش بس در ادلب، حماه و لاذقیه

عملیات مهم ارتش سوریه در استان های شمال غربی 
این کشور، که از 1۶ اردیبهشت ماه جاری آغاز شده بود، 

با توافق آتش بس، موقتا متوقف شد.
یک فرمانده ارتش سوریه در این باره گفته، آتش بس 
مذکور که از نیمه شب جمعه گذشته آغاز شده، به مدت 7۲ 
ساعت در جبهه های ادلب، حماه و لاذقیه برقرار خواهد بود.

ایــن فرمانده اما درباره جزئیــات آتش بس، عوامل یا 
چگونگی حصول آن، هیچ توضیحی ارائه نکرد.

محمدرضا مرادی
هر بار انصارالله یمن به عربســتان یا امارات حمله می کند بلافاصله 
رســانه های عربی و غربی این ســؤال را مطرح می کنند که ســلاح های 
مقاومت یمن از کجا تامین شده و بلافاصله ایران را متهم به ارسال سلاح 
به انصارالله می کنند. اما عربستان و امارات در صدها حمله ای که به غیر 
نظامیان یمنی داشته و کودکان زیادی را قتل عام کرده اند هیچ گاه در این 
مورد بازخواســت نشده اند و هیچ رسانه ای)غربی- عربی( از منبع تامین 
ســلاح های این کشورها سؤالی مطرح نکرده است. گویا ائتلاف سعودی 
آزاد است از هرنقطه ای از جهان سلاح تامین کرده و مردم یمن را سلاخی 
کند اما انصارالله برای دفاع از خود حق ندارد حتی یک فشنگ از خارج 
وارد کند. اما چه کشــورهایی ابزار قتل عام مردم یمن به دســت ائتلاف 

سعودی را تامین می کنند؟ 
عربستان و امارات به عنوان دو کشور اصلی متجاوز به یمن به صورت 
کامل در زمینه تســلیحات نظامی وابسته به غرب هستند. قرارداد 11۰ 
میلیارد دلاری تســلیحاتی آمریکا با عربســتان در خردادماه 9۶ باعث 
شد که آل سعود با جســارت بیشتری به  افراط گری های منطقه ای خود 
ادامه دهد. علاوه  بر این از سال ۲۰15 به بعد صادرات سلاح انگلیس به 
عربستان 5۰۰ درصد افزایش  یافته است. در جریان سفر محمد بن سلمان 
ولیعهد سعودی به انگلیس، لندن قرارداد فروش ۴8 جنگنده تایفون به 
عربستان به مبلغ 1۴ میلیارد دلار را امضا کرد و در مجموع ، یک قرارداد 
85 میلیارد دلاری را با سعودی ها در این سفر امضا کرد. میزان صادرات 
ســلاح از آمریکا به عربســتان در دوره ۲۰15 تا ۲۰17 یعنی سه سال 
نخســت جنگ یمن بیش از ۴3 میلیارد دلار بوده اســت. این سلاح ها 
شــامل تجهیزات نظامی، هلیکوپتر، ناوچه های جنگی، تانک های آبرامز 
و هواپیماهای جنگی هســتند. صادرات سلاح انگلیس در این دوره هم 
 به 13 میلیارد دلار رسیده است. عربستان بزرگ ترین خریدار سلاح های 

انگلیس است.
در میان کشــورهای اروپایــی طبق اعلام مجلــه فوربس انگلیس 
بزرگ ترین فروشنده سلاح به عربستان است. پس از انگلیس، فرانسه در 
جایگاه دوم قراردارد و از ســال ۲۰1۴ تاکنون حدود ۴75 میلیون دلار 
ســلاح به عربستان فروخته است. آلمان سومین کشور اروپایی است که 
به عربســتان سلاح صادر کرده اســت. آلمان تنها در سال ۲۰18، ۴۶۲ 
میلیون دلار سلاح به ریاض داده است. در واقع عربستان پس از الجزایر 
دومین مشتری بزرگ سلاح های آلمانی است. کشورهای دیگر اروپایی، 
به ترتیب میزان فروش ســلاح به عربستان به ترتیب زیر هستند: ایتالیا، 

کرواسی، سوئد، بلژیک، اسلواکی، جمهوری چک و اسپانیا.
اخیرا روزنامه لومانیته در مقاله ای به قلم اســتفان ابِوآر به همدستی 
اروپایی ها با عربستان در جنایات ائتلاف عربی در یمن و کشتار غیرنظامیان 
پرداخت. این نشریه فرانسوی نوشت، کشورهای عضو اتحادیه اروپا یکی 
پس از دیگری در ازای فروش سلاح، تسلیم عربستان می شوند. به صورت 
کلی ۶۰ درصد میزان واردات ســلاح به عربستان از آمریکا، ۲3 درصد از 
انگلیس،5 درصد از فرانسه، و 1۲ درصد باقیمانده نیز از دیگر کشورهای 
اروپایی تامین می شود. همچنین تازه ترین گزارش کارزار تبلیغاتی علیه 
تجارت اســلحه انگلیس )CAAT( نشــان می دهد که عربستان طی یک 
دهه گذشته بالغ  بر 85 میلیارد دلار سلاح از کشورهای غربی خریداری 

کرده است. 
استفاده گسترده از بمب های ممنوعه و غیر متعارف همانند بمب های 
خوشــه ای، فسفری و میکروبی توسط عربســتان، ابعاد هولناک تری به 
جنایات آل سعود در یمن داده و مناطق مختلف این کشور را به آزمایشگاه   
سلاح های اهدایی غرب به عربستان تبدیل کرده است. فروش بمب های 
خوشه ای تولید آمریکا و انگلیس به عربستان و به کارگیری این بمب ها 
علیه غیرنظامیان یمنی درحالی ادامه دارد که اســتفاده از این بمب ها بر 
اساس »کنوانسیون مهمات خوشه ای« مصوب سال ۲۰۰8 ممنوع است. 
1۰8 کشور جهان این کنوانسیون را امضا کرده و حدود 1۰۰ کشور آن را 
به تصویب رسانده اند. با توجه به این سند حقوق بین الملل می توان گفت 
عربستان به عنوان استفاده کننده و انگلیس و آمریکا به عنوان فروشنده 
بمب خوشه ای، مرتکب جنایت جنگی، جنایت علیه صلح و جنایت علیه 
بشــریت در یمن شــده اند. آمریکا و انگلیس با ارسال تدارکات جنگی و 
بمب های خوشه ای برای عربســتان ، جنگ بی رحمانه علیه مردم یمن 

را تشدید می کنند.
در واقع کشتار کودکان یمنی)85 هزار کودک( با دستان سعودی و 
ســلاح های غربی اتفاق می افتد. بنابراین کاملا طبیعی است که جنایت 
عربســتان و امارات در یمن از سوی کشورهای غربی چندان مهم تلقی 

نشود، چرا که کشورهای غربی نیز در این جنایت سهیم هستند. 
اما انصارالله یمن هر بار برای دفاع از کشــور و پاسخ به جنایت های 
ائتلاف ســعودی به مواضع متجاوزان حمله می کند، کشــورهای غربی 
بلافاصله به دنبال متهم کردن کشــورهایی مانند ایران به دلیل ارســال 
سلاح به یمن هستند. پس از حملات پهپادی اخیر انصارالله به تاسیسات 
نفتی عربستان و قطع کردن مسیر انتقال نفت از شرق به غرب این کشور 
بلافاصله همان اتهام همیشــگی مطرح شد که ایران، انصارالله را مسلح 
می کند.  محمد علی الحوثی از اعضای انصارالله تصور اینکه ایران بتواند 
به طور قاچاقی موشــک به یمن برساند را مایه تمسخر دانسته و تاکید 
کرده، »حتی یک تکه نان هم نمی تواند از محاصره ائتلاف سعودی بگذرد.« 
الحوثی بیان داشته که حمله به خط لوله عربستان با پهپادی انجام شد 

که خود نیروهای حوثی در یمن ساختند.
در واقع جنگ یمن به عنوان بزرگ ترین تراژدی قرن تبدیل به نمادی 
از رسوایی نهادهای بین المللی شده است. سازمان ملل پیش بینی کرده که 
تلفات جنگ یمن تا پایان سال ۲۰19 به ۲3۰ هزار نفر نیز برسد. این در 
حالی است که تنها یک حمله انصارالله به تاسیسات نفتی عربستان باعث 
نگرانی غربی ها شــده و همه به دنبال محکوم کردن این حمله هستند. 
اما حمله اخیر عربستان به صنعا و به خاک و خون کشیدن 77 شهروند 
یمنی از جمله شهادت چهار کودک، هیچ وجدانی را در غرب بیدار نکرده 

و همچنان مشغول فروش بیشتر سلاح به عربستان هستند. 

ارتش ونزوئلا در کنار »نیکلاس مادورو«، رئیس جمهور 
این کشور ضمن برگزاری راهپیمایی »وفاداری« اعلام کرد، 

»با سلاح  منتظر نظامیان آمریکایی هستیم.«
این راهپیمایی طی بازدیــد نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری 
ونزوئــلا از ایالت »آراگوآ« صورت گرفت. مادورو بیش از یک و نیم 
کیلومتــر در کنار اعضای ارتش و تجهیزات نظامی راهپیمایی کرد. 
اعضای ارتش این کشــور در ایــن راهپیمایی فریاد می زدند: »تنها 
کســی که می جنگد حقِ بودن دارد. شما هرگز به کشور من حمله 
نمی کنید. بیگانه سفیدپوست کوچک به ما گوش کن. ما آماده ایم. 

با سلاح هایی که در دست داریم، منتظرت هستیم.«
رئیس جمهوری ونزوئلا هم در این مراســم به اعضای برجسته 
ارتش جوایزی اعطا و طی ســخنرانی خــود در این راهپیمایی از 

امپریالیسم آمریکا انتقاد کرد.
زمزمه مذاکره

از سوی دیگر با شکست کودتای آمریکایی در ونزوئلا و نا امید 
شــدن »گوایدو« رهبر وی به فکر مذاکره بــا دولت ونزوئلا افتاده 
اســت. بر اساس گزارش ها قرار است دو طرف طی هفته جاری در 

اتریش مذاکره کنند.

یمن،  انصارالله  گفته سخنگوی جنبش  به 
کشور های متعددی پیشنهاد معالجه مجروحین 
و بیماران یمنی را می دهند اما سازمان ملل با 

درمان آنها مخالفت می کند!
کشــورهای متجاوز به یمن در 5۰ ماه گذشته 
بــه روش های مختلف، مردم بیگناه یمن را قتل عام 
کرده اند. تنها در یک مورد پنجشنبه گذشته عربستان 
با حمله به صنعا 77 تن را به خاک و خون کشــید. 
نهادهــای بین المللی در برابر ایــن جنایت ها کاملا 
منفعلانــه عمل کــرده و بعضا حتی بــا متجاوزان 
همراه می شــوند. در شــرایط کنونی که یمن تحت 
شدیدترین محاصره و حملات قرار دارد و زیرساخت ها 
و بیمارستان های این کشور توسط ائتلاف سعودی 
نابود شده جنبش انصارالله برای درمان زخمی ها به 
دنبال اعزام آنها به خارج از کشور است. اما نکته جالب 
این اســت که سازمان ملل به عنوان بزرگترین نهاد 
بین المللی که وظیفه تامین امنیت و صلح جهانی را 

دارد با این خواسته انصارالله مخالفت کرده است.
 به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، محمد 
عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن در این 
باره می گوید کشــور های متعددی پیشنهاد معالجه 
زخمی هــای جنگ علیه یمن را مطرح کرده اند، اما 
سازمان ملل نپذیرفته است. این مسئله خود نشان 
دهنده اوج ناکارآمدی سازمان های بین المللی است.

بمباران یمن ادامه دارد
این در حالی اســت کــه جنگنده های متجاوز 
ســعودی همچنان مناطــق مختلف یمــن مانند 
شهرستان کتاف در استان صعده را بمباران می کنند. 
جنگنده های سعودی منطقه آل عمار در شهرستان 
صفراء در استان صعده را نیز بمباران کردند. همچنین 
نیرو های متجاوز سعودی مزارع و روستا های منطقه 
الجبلیه الفازه در التحیتا و روستای زعفران در استان 
الحدیده بــا توپخانه گلوله باران کردند. متجاوزان و 
مزدوران سعودی اطراف شهر تحت محاصره الدریهمی 
و هتل الواحه و سوق الحلقه و سیتی مکس را نیز به 

شدت گلوله باران کردند.
از سوی دیگر، عبدالملک الحوثی رهبر جنبش 
انصارالله یمن در ســخنانی اعلام کرد، جنایت های 
مســتمر هرگز باعث شکسته شــدن اراده ملت ما 
نخواهد شد و ملت یمن در پایداری و مقابله با متجاوز 

سازمان منع گسترش سلاح های شیمیایی

حملات شیمیایی 2018 »دوما« 
کار دولت سوریه نبود، ساختگی بود!

کودکان یمنی با سلاح کدام کشورها 
قتل عام می شوند؟

نگاه

تظاهرات الجزایری ها 
در اعتراض به بازگشت یاران »بوتفلیقه«

داعش پس از هند
مدعی تشکیل ولایت در پاکستان شد

انصارالله:سازمانملل
اجازهدرمانمجروحینیمنیرانمیدهد

مصمم اســت. وی که به مناســبت 
شب های ماه مبارک رمضان سخنرانی 
می کرد، افزود: »امروز بدترین کارنامه 
جنایتکارانه در جهان، مربوط به ائتلاف 
تجاوزگری و در راس آنها عربستان و 
امارات و کســانی است که پشت آنها 
انصارالله  قرار دارند«. رهبــر جنبش 
ایــن را هم اضافه کرد که »امیدواریم 
که اثــرات این جنایت هــا در مردم، 
افزایش احساس مسئولیت و توجه به 

جبهه های جنگ باشد.«
نماینده آلمان: جلوی 

دیکتاتور سعودی را بگیرید
خبر دیگر اینکه، »سویم داگدیلن«، 
یکــی از نمایندگان حــزب چپ در 

پارلمان آلمان، درباره رسیدن سلاح به دست شاهزاده 
محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی، هشدار داد و گفت 
ســلاح آلمانی هم اکنون در دست دیکتاتور و قاتل 
سعودی قرار دارد که یمن را بمباران می کند و مرگ 

را در این کشور گسترش می دهد. این نماینده تاکید 
کرد، سلاح های آلمانی در دستان دیکتاتور سعودی 
قرار دارد و این همان مسئله ای است که باعث می شود 
ما توقف کامل صادرات ســلاح به عربستان و مصر و 

همه کشور هایی را که در جنگ خونین یمن دست 
دارند، مطالبه کنیم.

 از ســوی دیگر و پس از آنکه برخی خبرنگاران 
فرانســوی اســراری را درخصوص فروش ســلاح 
کشورشان به ائتلاف متجاوز سعودی در جنگ یمن 
افشا کردند با اقدام جدی از طرف دولت فرانسه مواجه 
شدند. جفری لیووالی، یکی از این خبرنگاران افشاگر 
با اشاره به درز اطلاعات طبقه بندی شده اعلام کرد 
که دولت به عموم مردم درخصوص فروش سلاح به 
ائتلاف سعودی در جنگ علیه یمن دروغ گفته است. 
پس از انتشــار این گزارش، »ماتیس دستا«، همکار 
لیووالی و همچنین »بنویی کولمبو«، گزارشگر رادیو 
فرانسه به 5 سال زندان و پرداخت جریمه نقدی 75 
هزار یورویی محکوم شدند که علت آن دستیابی به 
اطلاعات طبقه بندی شــده بدون مجوز )بر اساس 
قانون ســال ۲۰۰9 درخصوص دسترسی به اسرار 
دفاع ملی( بوده اســت. ســرویس اطلاعاتی فرانسه 
همچنیــن این افراد را به خطرآفرینی برای اســرار 

دفاع ملی متهم کرد.

عربستان برای رهایی از شکست و جلوگیری 
از پیشــروی های الحوثی ها و انقلابیون یمن 
دست به دامان ۶00 کودک-سرباز سودانی شد. 
آل ســعود در 5۰ ماه گذشــته و در جنگ یمن 
مزدوران زیادی از کشورهای مختلف به استخدام خود 
درآورده است اما این بار گویا به دلیل شکست های 
متوالی دست به دامان کودکان زیر 18 ساله سودانی 
شده است. خبرگزاری تسنیم در این باره به نقل از 
المســیره نوشته، در ســایه حوادث اخیر سودان و 
مشغول بودن افکار عمومی سودانی ها به این حوادث 
و تغییر نظام این کشــور، عربســتان از این حوادث 
برای جلب تعداد بیشــتری مزدور از ارتش سودان 
برای شرکت در جنگ علیه مردم یمن سوءاستفاده 

کرده است.
طبق گزارش المسیره عربستان برای اولین بار 
مزدورانی را از ســودان که زیر 18 سال سن دارند 
به خدمت گرفته اســت. برخی منابع هم به روزنامه 

سعودیهادریمندستبهدامان600کودک-سربازسودانیشدند
الهامش«  »صــوت 
گفته انــد  ســودان 
ســرباز  حدود ۶۰۰ 
حمایت  نیروهای  از 
ماه  اواخــر  ســریع 
آوریل)فروردیــن( 
یمن شــده اند.  وارد 
به نوشته این روزنامه 
صدهــا  ســودانی، 
از  این کشور  نظامی 
در  مشــارکت  زمان 
تجــاوز بــه یمن به 
عربستان  سرکردگی 

به دست نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن به 
ویژه در جبهه میدی در استان حجه به هلاکت رسیده 
یا زخمی شــده اند. بر اساس گزارش های بین المللی، 
عربســتان و امارات از نظامیان سودانی در خط مقدم 

نبرد استفاده می کنند. با وجود سرنگونی رژیم عمر 
البشیر اما شــورای نظامی انتقالی احتمالا به دلیل 
نیازهای مالی بر ادامه مشارکت این کشور در تجاوز 

به یمن تاکید دارد.

ارتش ونزوئلا: سلاح به دست 
منتظر آمریکایی ها هستیم

اتحادیهاروپاازنگاهمردماروپا»20سالآیندهرانخواهددید«

حساس بودن شرایط هشدار داد و طی یادداشتی 
نوشــت: »اروپا ناخواسته به ســمت نیستی گام 
برمی دارد و مردم اروپا باید، قبل از اینکه بســیار 
دیر شود، بیدار شــوند. اگر بیدار نشوند، اتحادیه 

اروپا به سرنوشت شــوروی در سال 1991 مبتلا 
خواهد شد.«

حالا روزنامه انگلیسی »گاردین« با انتشار نتایج 
یک نظرســنجی در این باره نوشته: »در فرانسه، 

آلمــان، ایتالیا، هلند، اتریش، اســلواکی، رومانی، 
یونان، جمهوری چک و لهستان بیشتر مردمی که 
در نظرسنجی شرکت کردند، معتقدند که در طول 
۲۰ سال آینده احتمال فروپاشی اتحادیه اروپا وجود 
دارد. به طوری که از هر 1۰ نفر سه نفر معتقدند که 
بحران میان کشورهای اروپا تهدیدی واقعی است.«

وقوع جنگ هم محتمل است
 »گاردین« در ادامه گــزارش خود می افزاید: 
»این آمار در فرانسه و اسلواکی رقم بالایی را نشان 
می دهد. طبق نظرســنجی که اندیشکده شورای 
اروپایی روابط خارجی انجام داده است، ۶۶ درصد 
مردم اسلواکی معتقدند اتحادیه اروپا ۲۰ سال آینده 
را نخواهد دید و بدین ترتیب این کشــور در رتبه 
اول قرار دارد و فرانســه با آمار 58 درصد در رتبه 
بعدی قرار می گیرد. حتی یک سوم از رای دهندگان 
در فرانسه و لهستان معتقدند که حتی امکان وقوع 
جنگ هم وجود دارد. این دیدگاه را بیشتر کسانی 

دارند که حامی احزاب افراط گرا هستند.«


